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MUNICIPIO DE MELILLA CONCEPTO . . : URB ANA 

PRIMER APELLIDO .S EGUNDO APELLID . NOMBRE ULTIMO DOMICILIO CON OC IDO 

GARCIAi .. : iiii? 
GARCIA)/: ......... . 
GAiícu r··· 
GARCIA 
GARCIA 
GARClA 
GARCIA:\ 
GARCI.A (. 
GARCIA 
GARCIA 
GAFIC lA 
GARCIA <: 
GARCIÍ\ 
GARCIA 
GA RCI A 
GARClA 
GARCIA 
GARClA 
GA RCI A 
GARCIA 
GARClA 
GAFICIA 
GARC lA 
GARCIA 
GARCIA 
GARClA 
GARCIA . 
GARClA 
GA RCIA 
GA RCIA 

GUE RR ERO,-ROORIG O MARIO ••.. r ~:~:~::/ GUIRADO .. / /·· JOSE L· .. : 
GUI RADO JOSE: L ........... < .. ····EDANOROMEDA ..... 
GUIRADO JOSE LUIS CL MIG ACOSTA 

CL MIGU ACOSTA GUIRADO 
GUIRADO. 

.. GUIRADO .. :· · 
GUIRADO 
GUIRADO 
LOPEZ 
LOP EZ ./ 
LOPH . 
LOPEZ 
MARTIN EZ 
MARTINEZ 
MARTINEZ ·· 
MARTIN EZ: 
HARTOS 
MARTOS 
MARTOS 
MORALES 
MORALES 
MU OZ 
MU/ OZ 
MU / OZ 
ORTEGA 
ORTEGA 
SALA 
SALA 
SALA 
SALA 
SALA 
SALA . 

JOSE LUIS 
JOSE LUIS EDEL GRECO 
JOSE LUIS .. ; · CLHARQU MONTEMAR 
J OSE-LlI!S ) . CR FARHANA 
JOSE-LU IS 
JUAN 

CRF ARHANA 
EDMIRO 

VICTO RIA .......... /·/..CL.F.ALG .SOPES EN 
VICTORIA . / CLFALG s·oPESEN 
VICTORIA ...... /::.. cLFA.LG .SOPES·EN 
JOSE 
JOSE 
JOS E 

CLANDALUCI A 
CL ANDALUCI A 
CLANOALUCIA 

PASCUAL ........ :. ' CLCAP BRAVO PEZZI 
RAFAEL HEREDERO CLCÁNT. CARMEN A 
RAFAEL HEREDERO CLCAN T CARMEN A 
RAF AEL HROS CLCANT CARMEN A 
CANOIDA CLVISTA .. HERMOSA 
CANDIDA Y OTRA/: CLV!STA HERMOSA 
SALVADOR CLJAPON 
SALVADOR 
SALVADOR 
AN TONIO · 
ANTON IO 
FRANCisco .... : 
FRANCISCO 
FRANCIS CO 

CLJAPON 
CLJAPON 

· CL GAB RIEL CELA Y A 
·CLGAB RIEL CELAYA 
CLVILLAFANAS 
CLVILLAFANAS 
CLVILLAFANAS 

FRANCISCO CLVILLAf ANAS/ .. 
FRANCISCO/. i:/<::/ CLV!LL AF ANAS.: / .. · .. 
FRANCISCO < CLVlLLAFAi-iAS > 

0000 
0028 
0000 .. 
0026 
0024 
0000 
0043 
02aA 
0028 
0000 
0069 
0069 
0069 
0008 
0008 
0008 
0001 
0037 
0037 
0037 
0002 
0002 
0015 
0015 
0015 
0002 
0008 
0009 
0011 
0009 
0011 
0011 
0009 

GAflClA 
GARCIA: · 
GARttA > 
GARCIA SAN CHEZ 

SANCH EZ 
FRANCISCO EDJULIO ROMERO TORRESOOOO 

GARCIA 
GA RC lA · 
GARCifi . 
GARClA ....... 
GARCIA 
GARCIA 

SAURA 
·>: : SAURA .. : ..... 

..... SAURA · · 
SORIA 
SORIA 

MARIA CLEXPLORAD BADIA 0011 
GINES Y · CL TTE . MORAN ·· 0010 
GINES Y CLTTE MORAN ) 0012 
GINES y· RAFAEl ( CLHARQU ·HONlEMAR/·· 0019 
AN TONIO CR ALFONSO XIII 20 
JUAN CLRIO TER 

GARClA·,......... ·:· .. : .... UBIERNA/ .. .. . . . F ELJX. : :·/(/ i, ...... ,. Cb f ALG .:soP·ESEH ..... ·: ......... 
GARCIÁ . .. XXY# > ........ ,. ·JOSE. ANTONIO .P:$RONDM ) ·• 

0011 
0090 
00:10 ....... 
0010 < 
0000 
0058 

GARcut >· · •·.· · .• vrvAR<, ......... · · ...... JosE · ANroliío :::.::,::.::l'sRONoAr 

GARRIDO 
GARRIDO 

GUTIERREZ 
SALAS 

MIGUEL-ANGEL 
ISIDORO 

CLNAPOLEON 
CL NAPOLEON 

g~~i~~ij ........................... • .. •.·.· .. •··• .. ·• .. • .. • .. • .. •·•.•···• .. • .. • .. ·• .. • .. • .. • .. • .. • .. • .. G·JUJU9· ~r. EE. ·.~z••··• .. E .. • .. • .. • .. z ...... •.: .•.•.•.•.•. ······················:···• .. ··:•.•·Jjao; ~R-· ·.jiGS~E.: ~_ •. ;JR~ .. • .. • .. • .. • .. •.. •••• :~~;;-t;0 •• \r >, .... ·.·.· GES:TOSO:C::.. ""- .,,... .,., .... i/:, l'SRONDA\/:..: ..... · ... · 

0018 
002,5 
0025) 
0025 

0009 
0016 .......... : ..... 
óooa>. 
aaoa · 

GESTOSO JUAREZ JORGE-JUAN PSRONDA 0008 
GIL GALLARDO JUAN CLGL ASTILLEROS 0019 
GIL .................. , .......................... .... /i{tQ~~7 :C• :/):}:• · ....................... TOMAS .......... ·.·· :O ,}t•••·•·••C.l,::ALl:!UC:J:.t-1/\$ :•/::• {)•·•·• :•.. ... 0006 .. .. 
·G.:I ... ·.•.¡ .............. • .. •.·• .. •·• .. • .. • .. ·•.·• .. • .. • .. •.• .. • ....... • .. •·• .. •·• .. ·•.·• .. ·•.·• .. •• .. •·• .. •.• .. ···• .. •.• .. •.• .. •.•.. .... . ... . .... ............ ................................... .................................... ............ . ........................ ·.····.·· .............. · ... · 

" ::: .. <t:OPEZ ................... ·.·. . . ··········•.•.•····:···• .. ••·J'fOO. MSAS·E··• ........ 'A> .. • .. • .. ·.•.• .. •.· .. •.• .. •········ .. ·• ..... <.<.•.•······ ··•··• .. •·····• .... ce .. · llASLA····GAfllJ. cs .. : .. •.IE·.· ... ·A~ .......... •.s ........... •··:........... ) / 0006/ /. Gil:ASERT< MESE.Gtll:R > 0611/ 
GINES GARCIA SAURA Y CLTTE MORAN 0008 
GOMEZ AVECIA JUANA CLGL VILLALBA 0006 

~iij~ • i ~r~¡tt~~~; : t~~;J Jti~i~ ét0~ ~ifti; > \ . 00~~ ~o . 
GOKEZ : , .. : GARcrA <:·· · MARIA > . • >d.: cofoMBi:A<.. aon . 
GOMEZ GARCIA MARIA CL COLOMBIA 0017 
GOHEZ HERN ANDEZ JOSEFA OTRA CL JULIO VERNE 

JO$.EFA ( CRFARHANAC: 
•·JciSEFA · .. ·'f:' ±>>. /. CRFARHANk C) 

0000 
0008 .. 
0008 

ANTONIA<: ... , .. , ........ CL JAPOIF / :< .... :<: 00004 .. 
GOMEZ SANCHEZ ANTONIA CRFARHANA 0068 
GOMEZ SANCHEZ ANTONIA CRFARHANA 0092 
GOM..e·z .·.·.·.·.·.·.·.·.·.· .·.·.·.·.·.·.· ........ SANCHEZ········· .·.·.·....... ANTONik···· ...... ,.,./i? ........ cRFARHANk .. :///i/i ·.· 0068 

.~9H~t l ••••• rn••isAifCHEZ·····••r••••t•• .. ··••· ·••t-ÑTONI* \ <••···········•>ú :RFARHANA•·······•· .. •···••<J• .. • ·••+ ............ 0092•>•··•·· .. .. GOKEZ\}ii ... :// .. , soi'ó < : / .·· NICO.LAS}C:: )) < .. CLURtJGUAY ·••>: :>: ..................... cioib .... . 
GONGORA MARTINEZ JUAN FCO CLCAD PEZZI BARR 0015 
GONZALEZ CHORCHAN TERESA CLBUENO ESPINOSA 0012 
G.O.NZA!é:Ei iii, ... , .. , ..... / · DIOS/:</ .. ••.. /:,.,/ .. ISAB·EL >··:... ......... / ............ CLCADE.TE, .. P.EZZii.BARRAC0005·· 
qp!li@~z ? } CiARC:IÁ >•• ><>•••> oot oRES•l'• ó#cis( cL .. RIO GiNii;!•• ·····••s ): ...... 

N úm. 3.1 96 - 30 de Abr il de 1992 

.MATRICULA . A/ OS 

00011950C· 88 89 
00000689V 90 
10000468T 90 
20104 23 1-1 86 
20 10424 H 86 
00011954L 88 89 
10000468T 89 
9008394P. 87 
00000689V 88 89 
0001 1987P 88 
90017260 86 
901477Sl · 87 
00006873R 88 89 90 
9000343R 86 
9013389L 87 
00007265Y 88 89 90 
000074780 88 
R5610 1000 87 
00005772A 88 89 
00005772A 90 
00008021 0 90 
000080210 89 
00004463F 89 
9009532K 87 
0000 4463F 88 90 
2004243E 86 
00011948T 89 90 
9004926W 86 
9004928 P 86 
9017990P 87 
9017992Y 87 
00007552H 88 89 90 
00007553P 88 89 90 
10000803F 90 
00009944K 88 90 
00010847C 89 
00010848K 89 
000l.0854C 89 
2001105F 86 
00005833M 90 
9001749G .·. 86 
90119950 •.. si 
00004792B ...... s,f 
00011899B 88 
00011902N 89 90 
0005492C .. 86: .. 
00004040Q \.,so:·· 
901059&R ( 87 
00004040Q 88 89 
0006704L 86 
00005547V• 89 99. / > 
.9P 17.32~t ~1 f < .• • ·. 
9017327Q/i / 8.7// ...... · 
00006697M 88 
00011379F 88 89 90 
9006395V·· ... ·. <87<ii.,/ ........... ·· 

ociÓ00620M a!! á9 90< 
·1oooa&&iN aá 90 /··· 
00010846R 89 
00010739J 88 89 90 
OOOU62'3B ...... 89··· 90 ....... 
9002018:J > 86 .·. 
0001.49 1N ) 86 ·. 
0001492V 86 
2003332C 86 
000908%X 90 ... 
000008%Xi 88 89 .. 
0003frn i s& > 
9008429K 87 
9008443K 87 
000000.nc :..:.J!.9 .... 90:<<:/ .... :: .. ,· 
aoqooo321: 89 9Q < 
oooft li4t:B :: 90> · · 
10000920X 89 
00011848L 88 89 90 

IMPORTE 

1882 
3504 

18394 . 
5040 
5040 

10349 
12263 
3146 
6578 
1021 
2341 
2458 
9049 
7406 
7776 

28635 
1094 
1730 
3616 
2753 
682 
649 

2186 
2061 
5401 

194 
5431 

436 
614 
457 
644 

2374 
1684 
1142 

12711 
1548 
9617 
7343 
662 

5082 
1302 
3691 
3802 .... 
3632 

10936 
378 
.772 
485 

101 3 
75 

. e~:;~ . 
3189 
1007 

24326 

853 
31231 
10748 
5706 

75 
40 
24 

5974 
7848 
101 . 

52541 
16987 

139353.· 
•.· / 45054 

. ;• .. :56.8 · 
1108 
7221 


